ESTADO DE MATO GROSSO

cÂnanRA MUNtclpAL DE NovA NAZARÉ - MT
eesrÁo 2o1s - 2016

0ÇA*erur,auünãoál

Requerimento no 1412016

Autoria do vereador: Lourismar Alves da Costa.

Requerer na forma regimental e apos ouvir o Soberano Plenário

desta Casa, conforme Lei Orgânica, Regimento Interrro em vigor, para que

o Chefe do Poder Executivo Municipal disponibilize sinal de Intemet na

Biblioteca Municipal.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária, pois se tratando de uma biblioteca

Municipal utilizada para um meio de estudo, se torna necessária um sinal

cle internet.

Sala das Sessões, aos 17 dias do mês de Março de 2016'

Gêmara [thrmciPal co
Hova Nazal

Aprovado PoÍ Unâftr§il
',,

PROTOC0Lo í" LIsb(â a^ü:§-,M

-.--.
Câmua MunuPal de Nova Nazr t

t.Qodlttt'

OàÍnda

I

ent+ t? t/6 ,às -/J-h-/ í

a

Av. FreiAgustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 / 1152 - CEP 78638-000 - Nova Nazaré'MT
www.camaránovanazare. mt. gov' br